
Puolivuosi-
katsaus 

1.1.–30.6.2023



Hilla Group -konserniin kuuluvat seuraa-
vat yhtiöt: emoyhtiö Hilla Group Oyj, 
Botnia Print Oy Ab, Kokkolan Jakelu 
Oy, Kiinteistö Oy Ylivieskan Uusitori, 
Jopox Oy, Pohjanmaan Lipputoimisto 
Oy ja SLP Jakelu Oy. Konsernin osak-
kuusyhtiöitä ovat Kiinteistö Oy Kokkola 

Isokatu 2 ja Kiinteistö Oy Vetelin Liiketalo. 

Olennaiset tapahtumat 
katsauskaudella ja sen jälkeen 

Konsernin Julkaisut-liiketoiminta-alueella toteutettiin 
syksyllä 2022 aloitettu merkittävä järjestelmäuudistus, 
jonka seurauksena kaikki konsernin julkaisut siirtyivät 
keväällä 2023 saman julkaisujärjestelmän piiriin. Ulkoisesti 
muutos näkyy lukijoille verkkosivujen ja applikaatioiden 
uudistumisena. Myös digitaalisten palveluiden käyttä-
jätunnukset muuttuivat ja asiakkaat pääsevät jatkossa 
lukemaan ja hallinnoimaan tilauksiaan yhden Hilla-tun-
nuksen kautta. Järjestelmämuutoksen ja verkkopalveluiden 
kehitystyöt jatkuvat vielä koko vuoden 2023 ajan. 

Hilla Group Oyj käynnisti 2.2.2023 tuotannollisiin, 
taloudellisiin ja toiminnan uudelleenjärjestämiseen 
liittyviin syihin perustuvat muutosneuvottelut. Muu-
tosneuvotteluiden piirissä olivat kaikki Hilla Group 
Oyj:n 565 työntekijää. Muutosneuvottelut päättyivät 
Julkaisut-liiketoiminta-alueella 15 henkilön irtisanomi-
seen. Lisäksi määräaikaisia työsopimuksia päätettiin olla 
jatkamatta ja konsernin toimintoihin tehtiin uudelleenor-
ganisointeja. Myös lomautuksiin varaudutaan vuoden 
2023 aikana. 

Hilla Group Oyj osti 7.3.2023 HSS Media Oy:n osuuden 
yhtiöiden aiemmin yhteisesti omistamasta Botnia Print 
Oy:stä. Botnia Print on jatkossa Hilla Group Oyj:n 100 % 
omistama tytäryhtiö. HSS Media jatkaa omistusmuutok-
sen jälkeen Botnia Printin painoasiakkaana. 

Konsernin vertaisverkkokauppa RegiOnlinen uusi versio 
julkaistiin 23.3.2023. Uudistuksessa on kiinnitetty erityistä 
huomiota kaupankäynnin luotettavuuteen ja turvallisuu-
teen sekä käytettävyyden parantamiseen. 

Konsernin tapahtumaliiketoimintayksikkö Rohki Eventsin 
uusi johtaja Taneli Sutinen aloitti tehtävässä 17.4.2023.  

Konsernin maakuntalehtien printti-ilmestymisiin tehtiin 
muutoksia 28.5.2023 alkaen. Painettuna Keskipohjan-
maa ja Kainuun Sanomat ilmestyvät jatkossa tiistaista 
lauantaihin. Muutoksella pyritään turvaamaan laaja ja 
asiantunteva uutispalvelu ja huomioimaan median kulut-
tamisen digitalisoituneet trendit. Maakuntalehtien verk-
kopalveluiden sisällöntuotanto jatkuu ja vahvistuu kaikki-
na viikonpäivinä. 

Keskipohjanmaan päätoimittajaksi valittiin Suvi Tanner. 
Tanner aloittaa tehtävässään 21.8.2023. 

Konsernin taloudellinen kehitys 

Konsernin kuuden kuukauden liikevaihto oli 22,1 milj. eu-
roa (22,6 milj. euroa 2022).  

Konsernin ensimmäisen puolivuotiskauden liikevoitto jäi 
suunnitellusta tasosta ja heikkeni edellisvuoteen verrattu-
na. Syynä liikevoiton heikkenemiseen on yleinen voimakas 
kustannusten nousu sekä toimintaympäristön tilanteen 
jatkuminen haastavana mediamyynnin osalta. Kuuden 
kuukauden jälkeen liikevoitto oli -1,61 milj. euroa (-0,87 
milj. euroa 2022). Liikevoittoprosentti oli -7,3. Katsaus-
kauden tappio oli -1,39 milj. euroa.  

Investoinnit ja rahoitus 

Konsernin investoinnit katsauskaudella olivat 0,9 
milj. euroa. Merkittävimmät investoinnit olivat Julkai-
sut-liiketoiminta-alueen järjestelmämuutokseen liit-
tyvät hankinnat. 

Konsernin nettorahoituskulut olivat +0,16 milj. euroa ja 
omavaraisuusaste 61,6 % (65,5 % 2022). 

Odotukset loppuvuodelle 

Konsernin kannattavuuden odotetaan paranevan toisella 
vuosipuoliskolla. Ensimmäisellä vuosipuoliskolla tehtyjen 
toimenpiteiden säästöt toteutuvat asteittain loppuvuoden 
2023 aikana. Kustannusten korkea taso ja yleinen epävar-
muus tekevät kuitenkin koko vuoden tuloksen ennusta-
misesta vaikeaa. 

Kehittämisen painopiste jatkuu toisella vuosipuoliskolla 
konsernin strategian mukaisten tavoitteiden edistämi-
sessä. 

	 Hilla Group Oyj 
	 Hallitus 
	 Mikko Luoma, toimitusjohtaja  

Yleislausunto 

Tämän tiedotteen tietyt lausunnot ovat ennusteita ja pe-
rustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä 
syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. En-
nusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa 
tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia. Luvut ovat 
tilintarkastamattomia. 

Konsernitilinpäätöksen laskennallisena verovelkana on 
huomioitu kertyneen poistoeron laskennallinen verovel-
ka ja laskennallisena verosaamisena verotuksessa te-
kemättömien poistojen laskennallinen verosaaminen. 
Laskennassa on käytetty voimassa olevaa 20 %:n vero-
kantaa.



KONSERNITASE				              30.6.2023			            30.6.2022 			    31.12.2022
					             1000 euroa			          1000 euroa 		                  1000 euroa	
	
VASTAAVAA	  	  	
 Pysyvät vastaavat			 
   Aineettomat hyödykkeet	  		                     3 471   	  			    3 537   	  		              3 487   
   Aineelliset hyödykkeet	  		                   15 393   			                   17 375   			             16 640   
   Sijoitukset	  			                    11 284   			                   10 635   			             11 219   
 Vaihtuvat vastaavat			 
   Vaihto-omaisuus	  			                      1 301   	  			       911   	  		              1 140   
   Pitkäaikaiset saamiset	  		                        428   	  			       373   	  		                  428   
   Lyhytaikaiset saamiset	  		                     6 772   				     6 773   	  		              4 779   
   Rahat ja pankkisaamiset	  		                        886   				     8 383   	  		              4 049   
			 
	  				                     39 535   			                  47 987   			            41 742   
VASTATTAVAA			 
Oma pääoma	  			                    21 266   			                   24 852   			             23 064   
Konsernireservi	  			                              5   	  			            6   	  			      6   
Vähemmistöosuus	  			                         539   	  			    3 723   	  		               3 913   
			 
Vieras pääoma			 
  Laskennallinen verovelka	  		                        825   	  			    1 005   	  		                   926   
  Pitkäaikainen vieras pääoma	 		                     3 907   	  			    4 995   	  		              3 906   
  Lyhytaikainen vieras pääoma	 		                   12 993   			                   13 406   			               9 927   
			 
	  				                    39 535   			                  47 987   			            41 742  

						    
KONSERNITULOSLASKELMA		     1.1.-30.6.2023 	                % liike- 	   1.1.-30.6.2022 	           % liike-     1.1.-31.12.2022	
					             1000 euroa	            vaihdosta             1000 euroa 	        vaihdosta           1000 euroa	
						    
LIIKEVAIHTO	  			                    22 050   		   	                 22 638   		   	           44 638   	
						    
  Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden		                        -14   				         -36   			                   -23   	
   varastojen muutos						    
  Liiketoiminnan muut tuotot	  		                        490   				        161   		   	                 357   	
  Liiketoiminnan kulut			                  -24 133   			                 -23 630   			           -47 481   	
						    
LIIKEVOITTO				                     -1 607   	                       -7,3	                     -867   	                   -3,8	           -2 509     -5,6
  Rahoitustuotot ja -kulut			                         156				        763		   	                 620   	
						    
VOITTO ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA 
JA VEROJA				                      -1 451   	                       -6,6	                     -104   	                   -0,5	            -1 889     -4,2
						    
  Varausten muutos	 			                              -     				            -     		   		     -     	
  Verot	  				                             61   				         -72   		   		     3   	
  Vähemmistöosuus				                            -2   				         -71   			                 -127   	
KATSAUSKAUDEN VOITTO			                    -1 392   	                      -6,3	                    -247   	                  -1,1	           -2 013     -4,5

						    
KONSERNIN LIIKEVAIHDON JAKAUMA	    1.1.-30.6.2023	    1.1.-30.6.2022	               Muutos    1.1-31.12.2022
					             1000 euroa	          1000 euroa	                         %	     1000 euroa
						    
Uudet mediaratkaisut			                      2 149		    1 859		     15,6	                3 548
Julkaisut					                      13 017	                  13 564		      -4,0	              26 988
Painaminen ja jakelut			                      6 561		    6 726		      -2,5	              13 313
Muu toiminta				                          323		       489		    -33,9		   789
						    
Yhteensä					                    22 050	                 22 638		     -2,6	             44 638
						    

KONSERNIN TUNNUSLUVUT		            30.6.2023			             30.6.2022			     31.12.2022
Henkilöstö keskimäärin			                         453				        471			                  471
Investoinnit 1000 euroa			                         879				      1222			                2063
Omavaraisuusaste %			                      61,58				     65,52			               68,50
Tulos/osake euroa				                        -3,22				      -0,57			                -4,66
Oma pääoma/osake euroa			                      49,18				     57,47			               53,34
						    

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET		           30.6.2023			            30.6.2022			    31.12.2022
					             1000 euroa			          1000 euroa			    1000 euroa
Omasta velasta			 
   Pantatut osakkeet			
   Yrityskiinnitykset	  			                      1 500   	  			    4 363   	  		              1 500   
   Kiinteistökiinnitykset	  		                     8 000   	  			    8 000   	  		              8 000   
			 
Muut omat vastuut			 
   Leasing-vastuut		   		                     1 468				     1 431   			              1 602
   			 
Takaisinostovastuut ja muut vastuut		                              45	  			    				       



Välitämme 
elinvoimaa

HILLA GROUP OYJ
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